2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО  ОКРУГА  ГОРОДА  ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 августа 2020 года                                 			                      № 138/859

г. Липецк, пл.Театральная, д.1

О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)
членам избирательных комиссий с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов депутатов Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва 13 сентября 2020 года

В соответствии с пунктом 1 Порядка выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва 13 сентября 2020 г, утвержденного постановлением, территориальной избирательной комиссией №2 Октябрьского округа города Липецка от 25 июня 2020 года № 120/741-3 «О размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях,  в период подготовки и проведения выборов депутатов Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва 13 сентября 2020 года», территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Установить сроки выплат дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работающим не на постоянной (штатной) основе, за работу в период подготовки и проведения выборов депутатов Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва 13 сентября 2020 г. за июнь - сентябрь месяцы 2020 года – не позднее 23 сентября 2020 года.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                             С.В. КАПЦОВ

Секретарь территориальной
избирательной комиссии			                    А.В.КИРИН